114 et Adelphio Onuphensi	
115 et Paulo Fragonensi	
116 et Phybammone Coptuensi	
117 et Macario Metelensi	
118 et Adelphio Saensi	5
119 et Macedonio Xoensi	
120 et Marino Heliupolitano	
121 et Eulogio Terenuthensi	
122 et Metrodoro Leontensi	
123 et Macario Anteensi	10
124 et Petro Oxyrynchitano	
125 et Strategio Athribiensi	
126 et Athanasio Paralensi	
127 et Siluano Cobrithidensi	
128 et Iohanne Ephestuensi.	15
129 et Aristobulo Thmuensi	
130 et Theone Sethroitensi	
131 et Lampetio Casiensi	
132 et Cyro Acheeensi	
133 et Publio Olbiensi	20
134 et Samuhele Dysteensi	
135 et Zenobio Barcensi	
136 et Zenone Teuchirensi	
137 et Sopatro Septimiacensi	
138 et Danihelo Darneensi	25
139 et Eusebio Nilupolitano	
140 et Heraclide Heracleensi	
141 et Chrysaorio Aphroditano	
142 et Andrea Hermupolis maioris	
143 et Sabino Panensi	30
144 et Abramio Ostracinensi	

ϕ^a [=RBN], ϕ^c [=PDM], ϕ^r [=CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 9 A/cum> Minodoro C 25. 26 Acym̄ non habet C 31 ia(cet) Abraham C

VERSIO ANTIQVA 1 om. Y onfiuensi R confiuensi BN conupensi D nuphensi M 3 coptensi ϕ^a copuensi Y 4 meteleensi ϕ^a mithelensi D meletensi P 7 liopolimitano ϕ^a heliopolitano M helipolitano P 8 troheretensi ϕ^a tenuthensi ϕ^c 9 mitrodoro ϕ^a D cf. adnot. Rustici leonitensi ϕ^a leotensi M leutensi P lenotensi D leontinensi Y 12 halibensi ϕ^a athlibensi PD athlibetensi M athrabidensi CV 15 effestuensi ϕ^a epistuensi P epistoense D 16 aristobolo ϕ^a aristubulo Y thmoensi M thomoensi D thomensi P ithamoensi RN ithamoniensi B ithmuensi CV ithimuensi D^mg ithumuensi Y 18 cassiensi ϕ^a PM 19 acaiensi BNM acagensi R achaensi D acadensi P 20 puplio RM plupio BN 21 distenensi RB distensi NY desteensi D 22 inter 19 et 20 coll. BN 24 septimiacensi R septimiensi BN septimacensi P 25 dardensi ϕ^a darnensi D dardanensi P arnensi Y 26 nilopolitano ϕ^a PD nilupulitano Y 27 heraclio ϕ^a PD heracleo M eraclido Y heracliensis ϕ^a PD heraclensi MY 29 hermopolitano ϕ^a PM hermipolitano D 3 plilamone D phynbammone D^mg piuammone Y phiblasnmone P 5 sennensi P 6 oxoensi P 7 mariano P maurino Y 8 eulologio Y 10 antenensi Y antetensi M 12 stratigio D 13 parallensi MCV paralynsi P 17 sethroetensi M secroetensi P setrotiensis Y 20 obuensi P olboensi D 23 theocirensi P 24 soprato P 26 et om. P 28 chrisario PCV 29 andreae CV 31 abraamio CV ostraciensi ϕ^c C, corr. C

- 145 et || Ieracyo Afnaiensi ||
 146 et Alypio || Selensi ||
 147 et Alexandro Cleopatridensi
 148 et Theopempto Cabasensi
 149 et || Isaac || Tauensi 5
 150 et Ammone Butensi
 151 et Heraclio Thyneensi
 152 et Isaac Helearchiensi
 153 et Heraclio Tamiathidensi
 154 et Theona Psinchensi 10
 155 et Ammonio Panephyensi
 156 et Bessula diacono Carthaginiensi
 157. 158 et Arcadio et Proiecto || religiosissimis || episcopis et legatis
 159 et || religiosissimo Philippo presbytero || apostolicæ Romanæ sedis et legato